



ClearView Trade ApS
Sintrupvej 71, 1.
8220 Brabrand

CVR-nummer: 35 63 88 73

ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 9/3 2016

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

ClearView Trade ApS
Sintrupvej 71, 1.
8220 Brabrand

Telefon: 53 53 76 66
Hjemmeside: www.clearviewtrade.com
E-mail: moe@clearviewtrade.com

CVR-nr.: 35 63 88 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mikael Boyum, formand
Kent Moustén Sørensen
Lars Samuelsen
Christian Hvasshøj Schaarup
Jens Søndergaard

Direktion

Mikael Boyum
Morten Øllgaard Jensen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er softwareudvikling og handel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør -1.185 tkr. og status balancerer med 10.786 tkr. med en egenkapital på 6.378 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende efter forholdene.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-769.014	-905
1 Andre personaleomkostninger	-644.668	-298
DRIFTSRESULTAT	-1.413.682	-1.203
Andre finansielle omkostninger	-221.558	-6
RESULTAT FØR SKAT	-1.635.240	-1.209
2 Skat af årets resultat	450.463	319
ÅRETS RESULTAT	-1.184.777	-890
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.184.777	-890
DISPONERET I ALT	-1.184.777	-890

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
3 Forsknings- og udviklingsomkostninger	6.117.301	3.444
Immaterielle anlægsaktiver	6.117.301	3.444
Andre tilgodehavender	9.151	9
Finansielle anlægsaktiver	9.151	9
ANLÆGSAKTIVER	6.126.452	3.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.616	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.375	19
Andre tilgodehavender	0	220
Skatteaktiv	672.740	844
Tilgodehavender	710.731	1.083
Likvide beholdninger	3.949.301	359
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.660.032	1.442
AKTIVER	10.786.484	4.895

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	227.018	126
Overkurs ved emission	8.226.608	3.903
Overført resultat	-2.075.632	-890
4 EGENKAPITAL	6.377.994	3.139
Hensættelse til udskudt skat	764.918	525
HENSATTE FORPLIGTELSER	764.918	525
Gæld til kreditinstitut	3.000.000	753
5 Langfristede gældsforpligtelser	3.000.000	753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.083	108
Anden gæld tilknyttede virksomheder	2.261	2
Anden gæld	449.228	368
Kortfristede gældsforpligtelser	643.572	478
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.643.572	1.231
PASSIVER	10.786.484	4.895
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.		
1 Andre personaleomkostninger				
Lønninger	2.330.548	1.726		
Overført til udviklingsomkostninger, aktiveret	-1.746.670	-1.480		
Pensioner	27.812	43		
Andre omkostninger til social sikring	32.978	9		
Andre personaleomkostninger i alt	644.668	298		
2 Skat af årets resultat				
Regulering af skat tidligere år	-17.224	0		
Aktuel skat, skattecreditordning	-672.740	-844		
Forskydning udskudt skat	239.501	525		
Skat af årets resultat i alt	-450.463	-319		
3 Immaterielle anlægsaktiver		Forsknings- og udviklingsomkostninger		
Kostpris primo		3.444.727		
Tilgang i årets løb		2.672.574		
Kostpris 31. december 2015		6.117.301		
Immaterielle anlægsaktiver i alt		6.117.301		
4 Egenkapital	Primo	Kapitalregulering	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.804	101.214	0	227.018
Overkurs ved emission	3.902.746	4.323.862	0	8.226.608
Overført resultat	-890.855	0	-1.184.777	-2.075.632
	<u>3.137.695</u>	<u>4.425.076</u>	<u>-1.184.777</u>	<u>6.377.994</u>

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitut, Vækstfonden	3.000.000	0
	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
6 Eventualposter mv.		
Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		